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چهارشنبه سوری را چگونه بی خطر پشت سر بگذاریم؟
چهارشنبه سوری را با رعایت نکاتی ساده می توان به راحتی و بدون خطر پشت سر گذاشت.

به گزارش سایت خبری پرسون،برای داشتن چهارشنبه سوری شاد، اصیل و ایمن، لازم است والدین در کنار فرزندان باشند و با فراهم کردن زمینه امن و
توصیه به آنها، تجربه خوبی پشت سر بگذارند.

محسن منوچهری نژاد معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان امروز ۲۱ اسفندماه در نشست تخصصی با هدف پیشگیری
از مخاطرات چهارشنبه آخر سال که در ارتباط مجازی با مدیران مدارس استان کرمان و اولیای دانش آموزان برگزار شد، اظهار کرد: سلامت دانش آموزان

خط قرمز ماست.

وی با اشاره به فرارسیدن چهارشنبه آخر سال بیان کرد: فروش مواد محترقه جرم است و اولیاء باید از فرزندان مراقبت کرده و در کنار آنها باشند و زمینه
تخلیه هیجانات را در فضای اصیل ایرانی اسلامی فراهم کنند.

منوچهری با اشاره به اینکه مدارس استان کرمان تا ۲۸ اسفندماه دایر است، تصریح کرد: سلامتی و آرامش دانش آموزان اولویت آموزش و پرورش است
و با توجه به وضعیت بیماری کرونا، باید تهویه کلاس ها، زدن ماسک و رعایت شیوه نامه های بهداشتی در دستور کار مدیران مدارس قرار بگیرد.

معاون اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان در پایان تاکید کرد: برای اینکه چهارشنبه سوری شاد، اصیل و ایمنی داشته باشیم، لازم است والدین در
کنار فرزندان باشند و با فراهم کردن زمینه امن و توصیه به آنها، تجربه خوبی داشته باشند؛ فرزندانمان را تنها نگذاریم تا شاهد آسیب نباشیم.

به گزارش ایسنا، نماینده سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان نیز در این نشست اظهار کرد: چهارشنبه سوری آیین دیرینه و سنتی است
که متاسفانه در سال های اخیر تبدیل به صحنه جنگ شده و هیچ شباهتی به جشن مورد اشاره در شاهنامه فردوسی ندارد.

ایرانمنش با تاکید بر لزوم آموزش خطرات مواد محترقه به کودکان بیان کرد: خانواده ها می توانند با ایجاد حریق کنترل شده در یک قسمت روی شن و
خاک یا زمین خالی، روی سیمان و بتن ایجاد کنند و به شادی بپردازند و فشفشه و ترقه را از مکان های دارای مجوز و مواد تایید شده تهیه کنند.

وی با تاکید بر اینکه در صورت ایجاد حریق در خارج از محیط شهری، مراقب گسترش حریق به نزدیکی ایستگاه های تقلیل فشار گاز، جنگل و ... باشند،
افزود: خانواده ها در حریق های کوچک، همراه خودشان کیف کمک های اولیه و خاموش کننده های آتش نشانی داشته و یا حداقل دسترسی به آب

باشد تا اگر حریق گسترش یافت و یا آسیب متوجه کسی شد، استفاده کنند.

نماینده آتش نشانی کرمان با تاکید بر اینکه باید از پرتاب کردن مواد محترقه به بالکن منازل یا داخل خودروهای دیگر خودداری کنیم، گفت: با مشاهده
رفتارهای خطرناک دور حریق، باید آن محل را ترک کنیم؛ ترقه و مواد آتش زا را در منزل نگهداری نکنید و در صورت بروز حادثه، با حفظ خونسردی با۱۱۵

و ۱۲۵ تماس گرفته و با اعلام آدرس محل دقیق حادسه و تعداد مصدومین، به توصیه های کارشناسان اورژانس عمل کنید.
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